**Poduszcзки pachnace (sachets), Kadziła róż norodne, Odświeżacz powietrza (vaporisateurs).** Ozdobne szkatułki i pudełka zawierające perfumy.
W HANDLU PERFUMERJI
W. B. ŚNIECHOWSKIEGO
przy ulicy Nowo-Senatorskiej, Nr. 8.
(2-6) 640 —

— W Niedziele, dnia 18 Lutego (2 Marca) 1873 roku, w Sali Resursy Obywatelskiej, danym będzie **KONCERT** orkiestry Warszawskiej, pod dyrekcją **Lewandowskiego i Kuhne.** PROGRAM: Część I. 1) Marsz Weselny, Dobrzyńskiego. 2) Pesche Geister, wale Straussa. 3) Hymn do S-tej Cecylii, (z barfą), Gounoda. 4) Lucyna, polka-mazurka Lewandowskiego.

(Patrz dalszy ciąg Kurjera, oraz Dodatek.)

Gardnera mekka, elegancko wykończona w wielkim wyborze, sprzedaje się en gros i en detail, po cenach jak najniższych, w Składzie sukna kupca A. Winnickiego. — Ulica Długa Nr 25 naprzeciw hotelu Dresdenkiego.

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 41.

Sobota.

Warszawa, d. 17 Lutego (1 Marca) 1873 r.

— *Warszawska Kassa Oszczędności* wraz z kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksandra przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do dnia 11 (23) lutego roku bieżącego włącznie, wydała książeczek nowych 62, na które, tudzież na dawniejsze w 373 wnioskach złożono rub.

Termin ostateczny do złożenia takowych dowodów w kancelarii Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczyńności Publicznej oznaczają się na dzień 10 (22) marca r. b. przyznanie zaś wsparcia nastąpi d. 18 (30) marca r. b. o godzinie 12-tej z południa. — Warszawa d. 9 (21) lutego 1873 r. — Rzeczywisty Radca Stanu. Szambelan A. Zaborowski.

Kronika zagraniczna.

× *Ze Lwowa:* W teatrze hr. Skarbka pojawiła się opera Mayerbeera: „Robert Djabel. Pierwsze przedstawienie powiodło się. W wykonaniu przyjmowali udział pani Jakowicka i panna Kramser, oraz pp. Cieślowski i Borkowski.